[image: image1.jpg]

РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация  сельского поселения Ленинский сельсовет

Липецкого  муниципального  района Липецкой области

29.11.2019 г.                      с. Троицкое                                      № 326
О назначении публичных слушаний

с. Троицкое, ул. Гагарина, д.68

(здание администрации сельского

поселения Ленинский сельсовет)
                   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава сельского поселения Ленинский сельсовет, Положением «О порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района», утвержденным решением Ленинского сельского Совета депутатов от 25.04.2019 г. №202, ст. 4.4 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», утвержденные решением Совета Депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет №149 от 26.12.2012 г., администрация сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания:

-  о возможности согласования разрешения на строительство жилого дома с отклонениями от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения предельно допустимых норм от капитального строения до границы соседнего земельного участка с 3 метров до 2,54 метров с одной стороны и с 3 метров до 2,11 метров с другой стороны на земельном участке с кадастровым номером 48:13:1250229:35, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, с. Троицкое, ул. Фрунзе, земельный участок 75а.
Место проведения слушаний – здание администрации сельского поселения Ленинский сельсовет по адресу:  с. Троицкое, ул. Гагарина, д.68 Липецкого района Липецкой области  в 14-00 часов,  16 декабря 2019 года.

2.   Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний о возможности согласования разрешения на строительство жилого дома, обозначенного в пункте 1 настоящего постановления,  приложение 1.
И. о. главы администрации сельского
поселения Ленинский сельсовет                                                                              Н. Н. Аксенова
Исп. Студеникина Е. Ю.
72-71-01